[image: image1.png]FORYU

das
scis

STV

Sinfusp

Sinfeps

Sinfunesp
Adusp-S.Sind.
Adunesp=-S.Sind.
Adunicamp=S.Sind.

DCE da Unicamp, DCE-Livre da USP e Representação Estudantil da Unesp
Ofício nº 6/2018
São Paulo, 28 de maio de 2018
Prof. Dr. Vahan Agopyan,

MD. Reitor da USP e Presidente do CRUESP.
Servimo-nos do presente para solicitar-lhe que, a partir da negociação agendada para 30/5/2018, às 10h, o Cruesp providencie a transmissão online para que toda a comunidade universitária possa acompanhar, ao vivo, o teor das reuniões entre Fórum das Seis e Cruesp. Entendemos que esta medida em muito contribuiria para a transparência e um melhor esclarecimento da comunidade sobre os assuntos tratados.
No aguardo de vosso retorno, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,
[image: image2.jpg]

João da Costa Chaves Júnior

Coordenação do Fórum das Seis
Ilmo. Sr.

Prof. Dr. Vahan Agopyan, MD. Reitor da USP e Presidente do CRUESP.
Com cópia:
Prof. Dr. Sandro Roberto Valentini, MD. Reitor da Unesp.
Prof. Dr. Marcelo Knobel, MD. Reitor da Unicamp